
Poliklinika
Žďár nad Sázavou žďAh  nad Sázavou

PŘÍSPĚVKOVÁ
ORGANIZACE
MĚSTA

KUPNÍ SMLOUVA

I. Smluvní strany

Zhotovitel: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená:
(dále jen „prodávající") 
a

Losenka s r.o.
Havlíčkovo náměstí 152/4, 591 01 Žďár nad Sázavou
49450247
CZ49450247

Objednatel: Poliklinika Zďár nad Sázavou, příspěvková organizace

se sídlem: 
IČ:
DIČ:
zastoupená:

Studentská 4, Žďár nad Sázavou , PSČ 591 01
48899119
CZ48899119

(dále jen „kupující")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dle § 409 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu (dále jen smlouvu)

II. Předmět smlouvy

1.Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věcí (vybavení bufetu) 
dle přílohy, která je nedílnou součástí smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k těmto 
věcem. Kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit prodávajícímu cenu sjednanou v článku
III. této smlouvy

III. Cena díla a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za movité věci specifikované v příloze 
smlouvy cenu, která se dohodou smluvních stran stanovuje ve výši 297.826,- Kč. K ceně díla 
bude připočtena DPH. Cena včetně DPH 21 % činí 360.370,-Kč. Tato cena je konečná a její 
výši lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran, na základě písemného dodatku k této 
smlouvě.

IV. Přechod vlastnického práva

1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k předmětu této smlouvy (movitým věcem) 
přechází z prodávajícího na kupujícího dnem předání.

1



žď ár  nad Sázavou

PŘÍSPĚVKOVÁ
ORGANIZACE
MĚSTA

VII. Předání a převzetí

1. Smluvní strany se dohodly, že o předání a převzetí díla sepíší předávací protokol, který 
bude obsahovat termín a místo předání, specifikaci díla (jež je předáváno), popř. jeho 
zjištěné vady a nedostatky a prohlášení stran, zda je dílo tímto řádně předáno a převzato. 
„Protokol o předání a převzetí movitých věcí", včetně připomínek musí být stvrzen podpisy 
obou smluvních stran.

Vlil. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré případné spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy budou 
rozhodovány obecnými soudy České republiky příslušnými k projednání věci

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech o 2 stranách, kdy součástí je příloha o 2 
stranách, kdy každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdržela po jednom 
výtisku. Bude zveřejněna kupujícím v registru smluv.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně 
dohodnutými, postupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

4. Obě strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim 
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně 
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z 
vědomě nepravdivých jimi uvedených údajů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou této 
smlouvy.

6. Obě smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojují pod ní své 
podpisy.

Ve Žďáru nad Sázavou dne 30.7.2018



Příloha ke smlouvě - seznam věcí movitých
nábytek

1 Stůl 1 1 231,50 Kč
12A Židle 1 410,50 Kč
13A Židle 1 410,50 Kč
14A Židle 1 410,50 Kč
15A Židle 1 410,50 Kč
16A Židle 1 410,50 Kč
17A Židle 1 410,50 Kč
2 Stůl 1 1 231,50 Kč

18A Židle 1 410,50 Kč
19A Židle 1 410,50 Kč
20A Židle 1 410,50 Kč
21A Židle 1 410,50 Kč
22A Židle 1 410,50 Kč
23A Židle 1 410,50 Kč

3 Stůl 1 1 642,00 Kč
24A Židle 1 410,50 Kč
25A Židle 1 410,50 Kč
26A Židle 1 410,50 Kč
27A Židle 1 410,50 Kč
4 Stůl 1 821,00 Kč

28A Židle 1 410,50 Kč
29A Židle 1 410,50 Kč

5 Stůl 1 1 642,00 Kč
30A Židle 1 410,50 Kč
31A Židle 1 410,50 Kč
32A Židle 1 410,50 Kč
33A Židle 1 410,50 Kč

6 Stůl 1 1 642,00 Kč
34A Židle 1 410,50 Kč
35A Židle 1 410,50 Kč
36A Židle 1 410,50 Kč
37A Židle 1 410,50 Kč

7 Stůl 1 1 642,00 Kč
38A Židle 1 410,50 Kč
39A Židle 1 410,50 Kč
40A Židle 1 410,50 Kč
41A Židle 1 410,50 Kč

8 Stůl 1 1 642,00 Kč
42A Židle 1 410,50 Kč
43A Židle 1 410,50 Kč
44A Židle 1 410,50 Kč
45A Židle 1 410,50 Kč

9 Stůl 1 1 642,00 Kč
46A Židle 1 410,50 Kč
47A Židle 1 410,50 Kč



48A Židle 1 410,50 Kč
49A Židle 1 410,50 Kč
10 Stůl 1 1 642,00 Kč

50A Židle 1 410,50 Kč
51A Židle 1 410,50 Kč
52A Židle 1 410,50 Kč
53A Židle 1 410,50 Kč
11 Stůl 1 1 642,00 Kč

54A Židle 1 410,50 Kč
55A Židle 1 410,50 Kč
56A Židle 1 410,50 Kč
57A Židle 1 410,50 Kč
13 Paravan 1 656,80 Kč
14 Paravan 1 656,80 Kč
15 Paravan 1 656,80 Kč
16 Paravan 1 656,80 Kč

Součet 1 37 930,20 Kč

A výdejna jíd e l
12 Lednice 1 7 101,65 Kč
17 Gril 1 25 360,00 Kč
18 Konvektomat 1 39 900,00 Kč
19 Fritéza 1 3 078,75 Kč
20 nerezová skříň 1 4 105,00 Kč
21 nerezová skříň 1 2 052,50 Kč
22 nerezová skříň 1 2 052,50 Kč
23 Výdejní lázeň pojízdná Blanco 3120 1 16 904,50 Kč
24 Výdejní lázeň pojízdná Blanco 3120 1 16 904,50 Kč
25 Ohřívač talířů Blanco 2100 1 5 541,75 Kč
26 Pult s nerez pojezdovou dráhou (el+voda) 1 20 935,50 Kč
27 Autom at na nápoje -  kávovar 1 1 888,30 Kč
28 Zásobník na pečivo 1 3 160,85 Kč
29 Chladící vitrína Nordline R T W 160 1 6 691,15 Kč
30 Chladící vitrína Nordline R TW  160 1 6 691,15 Kč
31 Nabídková skříň 1 8 210,00 Kč
33 Párkovač 1 2 052,50 Kč
34 Mikrovlnka 1 492,60 Kč
46 Odsavač -  m ajetek poliklinika 1
48 Zásobník na příbory 1 4 063,95 Kč
49 Vozík na použité nádobí 1 1 395,70 Kč
B umývárna bílého nádobí
35 Myčka s podstavcem 1 25 419,05 Kč
36 Nerezový regál 1 4 105,00 Kč
37 Váha 1 4 201,90 Kč
38 Nerezový dřez 1 2 052,50 Kč

Vodovodní baterie se sprchou 1 1 970,40 Kč



39 Nerezový regál 1 6 105,00 Kč
Vozík na nádobí 1

41 Pojízdný regál 1 5 448,20 Kč
C umývárna černého nádobí

Nerezový dvoudřez 1 10 673,00 Kč
Vodovodní baterie se sprchou 1 1 970,40 Kč

40 Výdejní lázeň pojízdná Blanco 3120 1 16 904,50 Kč
D sklad
43 Regál 1 821,00 Kč
44 Regál 1 821,00 Kč
45 Mrazák 1 821,00 Kč

Cena prodejn í

Součet 2 259 895,80 Kč
Součet 1 37 930,20 Kč

Bez DPH 297 826,00 Kč
21 % DPH 62 543,46 Kč
Zaokrouhlení 0,54 Kč
Celkem s DPH 360 370,00 Kč


